

単 価 合 意 書

令和6年7月9日に契約したR5片品上流第二砂防堰堤工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和05年07月09日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県沼田市西倉内町593番地

氏名 沼田土建株式会社

取締役社長 青柳 剛

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|----------------|------|-----|------|-------------|----------|
| 砂防堰堤 | | 式 | 1 | | 150,521,132 | |
| 砂防土工 | | 式 | 1 | | 14,461,307 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 14,461,307 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | 式 | 0 | | 0 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | 式 | 1 | | 710,450 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 1,688,324 | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | 式 | 1 | | 5,098,842 | |
| 土砂等運搬 | 中硬岩 | 式 | 1 | | 6,963,691 | |
| コンクリート堰堤工 | | 式 | 1 | | 97,177,287 | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 19,824,381 | |
| 床掘り(掘削(砂防))(ICT) | 土砂 | 式 | 1 | | 205,172 | |
| 床掘り(掘削(砂防)) | 土砂 | 式 | 0 | | 0 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|----------------|-------|--------|------------|----------|
| 床掘り(掘削(砂防)) | 土砂 | 式 | 1 | | 391,359 | |
| 床掘り(掘削(砂防)) | 軟岩 | 式 | 0 | | 0 | |
| 床掘り(掘削(砂防)) | 軟岩 | 式 | 1 | | 3,920,691 | |
| 床掘り(掘削(砂防)) | 中硬岩 | 式 | 1 | | 13,310,619 | |
| 積込(ルース)(砂防) | | 式 | 0 | | 0 | |
| 積込(ルース)(砂防) | 軟岩 | 式 | 1 | | 583,488 | |
| 積込(ルース)(砂防) | 中硬岩 | 式 | 1 | | 1,413,052 | |
| 埋戻し | 転圧無 | 式 | 0 | | 0 | |
| コンクリート堰堤本体工 | | 式 | 1 | | 76,235,992 | |
| コンクリート | 21-5-40(高炉B) | m ³ | 0 | 22,500 | 0 | |
| コンクリート | 21-5-40(高炉B) | m ³ | 2,867 | 22,525 | 64,579,175 | |
| 水抜暗渠 | 1350mm 外圧管1種 | m | 39.2 | 83,156 | 3,259,715 | |
| 止水板 | CC300×7 | m | 0 | 5,059 | 0 | |
| 止水板 | CC300×7 | m | 22 | 5,061 | 111,342 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 型枠 | 残存化粧型枠 | m2 | 0 | 17,195 | 0 | |
| 型枠 | 残存化粧型枠 | m2 | 120 | 17,200 | 2,064,000 | |
| 型枠 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 型枠 | | 式 | 1 | | 6,043,045 | |
| 足場 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 足場 | | 式 | 1 | | 178,715 | |
| 間詰工 | | 式 | 1 | | 1,116,914 | |
| 間詰コンクリート | 21-5-40(高炉B) | 式 | 0 | | 0 | |
| 間詰コンクリート | 21-5-40(高炉B) | 式 | 1 | | 868,410 | |
| 型枠 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 型枠 | | 式 | 1 | | 248,504 | |
| 護床工・根固め工 | | 式 | 1 | | 2,871,750 | |
| 根固めブロック工 | | 式 | 1 | | 2,871,750 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 6 t | 個 | 350 | 4,226 | 1,479,100 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|----------------|-----|--------|------------|----------|
| 消波根固めブロック仮置 | 6 t | 個 | 350 | 3,979 | 1,392,650 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 3,893,736 | |
| コンクリート舗装工 | | 式 | 1 | | 1,351,584 | |
| コンクリート舗装 | 各種 舗装厚 150mm | m ² | 208 | 6,498 | 1,351,584 | |
| 落石防護柵工 | | 式 | 1 | | 1,123,608 | |
| ロックネット | | m ² | 350 | 2,228 | 779,800 | |
| アンカー設置 | D25×1000 | 本 | 16 | 21,488 | 343,808 | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 608,699 | |
| 植生マット | 自然侵入促進型(支給品) | m ² | 910 | 668.9 | 608,699 | |
| 路側防護柵工 | | 式 | 1 | | 414,392 | |
| ガードレール | Gr-C-2B(支給品) | m | 68 | 6,094 | 414,392 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 395,453 | |
| 現場発生品運搬 | | 式 | 1 | | 395,453 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 32,117,052 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 3,719,187 | |
| 工事用道路盛土 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 工事用道路盛土 | | 式 | 1 | | 891,440 | |
| ヤード造成 | | 式 | 1 | | 225,933 | |
| 工事用道路補修 | | 式 | 1 | | 130,399 | |
| 土のう | | 式 | 1 | | 2,471,415 | |
| 仮橋・仮栈橋工 | | 式 | 1 | | 795,256 | |
| 仮橋上部 | 架設 | 式 | 1 | | 215,325 | |
| 仮橋上部 | 撤去 | 式 | 1 | | 36,388 | |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] | | 式 | 1 | | 163,635 | |
| ふとんかご | | 式 | 1 | | 379,908 | |
| 砂防仮締切工 | | 式 | 1 | | 21,488,398 | |
| 土砂締切 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂締切 | | 式 | 1 | | 92,770 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------|------|-----|------|-------------|----------|
| コンクリート締切 | | 式 | 1 | | 21,395,628 | |
| 水替工 | | 式 | 1 | | 4,066,131 | |
| ポンプ排水 | 作業時排水 | 式 | 1 | | 1,598,605 | |
| ポンプ排水 | 常時排水 | 式 | 1 | | 2,467,526 | |
| 仮水路工 | | 式 | 1 | | 572,860 | |
| 掘削(砂防) | | 式 | 1 | | 572,860 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,475,220 | |
| 交通誘導警備員 | | 式 | 1 | | 1,475,220 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 150,521,132 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 17,738,814 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,318,846 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 193,652 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 193,652 | |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 547,587 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 木根等処分費 | | 式 | 1 | | 547,587 | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 1,198,770 | |
| 落石防護柵 | | 式 | 1 | | 1,198,770 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 14,761 | |
| 施工調査費 | | 式 | 1 | | 14,761 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 1,364,076 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 14,419,968 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 168,259,946 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 41,729,524 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 209,989,470 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 32,310,530 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 242,300,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 24,230,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 266,530,000 | |